
 

Strana 1 (celkem 4) 

DODATEK č. 10 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené podle § 2586 a § 2623 a následujících a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání 
veřejných zakázek“)  

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany: 

Objednatel: Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s. 

sídlo: Komenského 432, 530 03 Pardubice 

Osoba oprávněná jednat za 
objednatele Mgr. Miluše Horská, ředitelka školy 

IČO: 25916092 

ID datové schránky: ypbsq9b 
dále jen „objednatel,“ na straně jedné 

a 

Zhotovitel: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a PROFISTAV Litomyšl, 
a.s., zkratkou S-VWPL 

Vedoucí společník: 

VW WACHAL a.s. 
sídlem: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 
IČO: 25567225 
DIČ: CZ25567225 
Zapsaná u Krajského soudu v Brně,  sp. Zn. 2976 B 

Společník: 

PROFISTAV Litomyšl, a.s. 
sídlem: Tyršova 231, 570 01 Litomyšl 
IČO: 27742741 
DIČ: CZ27742741 
Zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, 
sp. Zn. 2747 B 

Sídlo: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

zastoupený: 

Ing. Ondřej Wachal, místopředseda představenstva VW 
WACHAL a.s. 
Ing. Tomáš Zavřel, MBA, předseda představenstva 
PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

ID datové schránky (vedoucí 
společník): j89tauv 

dále jen „zhotovitel“, na straně druhé 

společně též jako „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“ 



 

Strana 2 (celkem 4) 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě. 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 30.4.2020 smlouvu u dílo, jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele zhotovit předmět veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Stavební úpravy a půdní 
vestavba Klášterní č.p.52 Pardubice“ (dále jen „veřejná zakázka“) a stavbu protokolárně předat 
objednateli a závazek objednatele provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu (dále 
jen „Smlouva“). 

1.2. Smluvní strany tímto dodatkem ve smyslu čl. 7 Smlouvy upravují předmět díla a další s tím 
související ustanovení Smlouvy. 

 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Předmět díla vymezený v čl. 1 Smlouvy se doplňuje o stavební práce, dodávky a služby ve 
Smlouvě původně neuvedené (vícepráce) a omezuje v rozsahu stavebních prací, dodávek a služeb, 
které sice byly součástí díla, ale nebudou zhotovitelem provedeny (méněpráce). Vícepráce a 
méněpráce jsou definovány změnovými listy, které byly odsouhlaseny objednatelem a 
zhotovitelem a jsou přílohou této smlouvy. Jedná se o tyto změny:  

Vícepráce: 
- ZL066 Doplnění zásuvkových okruhů, datových zásuvek a chrániček 
- ZL067 Vymodelování a doplnění paty klenby 
- ZL068 Vyhřívání žlabu atria 
- ZL069 Dopojení světlíku 
- ZL070 Chybějící kabeláž 
- ZL071 Připojení BJ ve 4.NP 
- ZL072 Konstrukce pro kotvení lešení nad střechou 
- ZL073 Niky pro AV RACK 
- ZL074 Dopojení VZT 
- ZL075 Odpočet obkladu v m. č. 106 
- ZL077 Vnější omítka členitosti 4 
- ZL078 Změna odvětrávání pod podlahou 
- ZL079 Změna pamětních desek 
- ZL080 Doplnění kódovací klávesnice do 4.NP 
- ZL081 Přepojení rozvaděče 
Méněpráce: 
- ZL075 Odpočet obkladu v m. č. 106 
- ZL076 Odpočet zeleně atria 
- ZL078 Změna odvětrávání pod podlahou 
- ZL079 Změna pamětních desek 

 



 

Strana 3 (celkem 4) 

2.2. V návaznosti na změnu předmětu díla se upravuje cena díla uvedená v čl. 3 Smlouvy takto: 

Cena díla dle Smlouvy, dodatku č. 1 – č. 9 bez DPH 104.607.034,60 Kč 

Vícepráce dle dodatku č. 10 bez DPH  923.307,84 Kč 

Méněpráce dle dodatku č. 10 bez DPH  79.355,77 Kč 

Cena díla celkem bez DPH 105.450.986,67 Kč 

(slovy: stopětmilionůčtyřistapadesáttisícdevětsetosmdesátšest korun šedesátsedm haléřů) 

DPH (21 %)  22.144.707,20 Kč 

(slovy: dvacetdvamilonůstočtyřicetčtyřitisícsedmsetsedm korun dvacet haléřů) 

Cena díla celkem včetně DPH  127.595.693,87 Kč 

(slovy: stodvacetsedmmilionůpětsetdevaesátpěttisícšestsetdevadesáttři korun 
osmdesátsedm haléřů) 

 
2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronickém originále, přičemž každé smluvní 
straně náleží soubor příloh, které jsou připojeny na datovém nosiči (CD/DVD), který je uzamčen 
proti změnám a podepsán permafixem oběma smluvními stranami. 

3.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy (na CD/DVD): 

Příloha 1A – Změnové listy č. 066, 067, 068, 069, 070, 071, 072, 073, 074, 075, 076, 077, 078, 
079, 080, 081   

Svým podpisem obě smluvní strany stvrzují, že se seznámily s celým obsahem dodatku včetně jeho 
příloh a nemají pochybnosti o výkladu jeho znění a uzavírají jej na základě svobodné vůle. 
 
Za objednatele: 
 
 
 
__________________________  
Mgr. Miluše Horská 
ředitelka školy 



 

Strana 4 (celkem 4) 

 
Za zhotovitele: 
 
 
 
 
__________________________     __________________________ 
Ing. Ondřej Wachal      Ing. Tomáš Zavřel, MBA 
VW Wachal a.s.       PROFISTAV Litomyšl a.s. 
místopředseda představenstva     předseda představenstva 
 
 
 



ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN K DODATKU Č. 10 
ZMĚNOVÉ LISTY Č. ZL066 – ZL081 

SPOLEČNÉ STANOVISKO 
 

 
PROJEKT:  
 
„Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice.“ 
 
SoD: Na stavbě „Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice.“ ze dne 30.4.2020 
 
Podrobný popis změn: 
 
• ZL066 – Doplnění zásuvkových okruhů, dat. zásuvek a chrániček 
Na požadavek investora bylo doplněno navíc proti projektu 7ks elektrických zásuvek včetně kabeláže, dále bylo nutno 
doplnit kabelové chráničky do podlahy na hlavní trasu mezi RH rozvaděčem a hlavní stoupací trasou do pater z důvodu 
nízké výšky zasypu kleneb. Hrozilo zde nebezpečí poškození těchto tras, které bylo nutné takto ochránit kabelovými 
chráničkami.  
Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce. Výměry jsou určeny odměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou 
převzaty z rozpočtu k SoD, jednotkové ceny nově dodávaných položek byly stanoveny na základě nabídky dodavatele 
elektroinstalačních prací.  
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce (v době zpracování PD nebyly známy tl. zásypu kleneb 
v chodbách 1.NP). 
Bez provedení navrhovaných prací by hrozilo poškození kabelových tras, které bylo nutno řádně ochránit. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
• ZL067 – Vymodelování a doplnění paty kleneb 
Po vybourání zazdívky pod klenbou v chodbě v 1.NP se ukázalo, že zdivo klenby bylo v minulosti osekáno a poškozeno 
a je nutno jej vymodelovat do stavu okolních kleneb. 
Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce. Cena byla určena na základě nabídky dodavatele štukatérských prací. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce (v době zpracování PD byl oprávněný předpoklad, že 
podezdívka klenby má statickou funkci, teprve po otlučení omítek se ukázalo, že se jedná o odstranitelnou přizdívku) 
Bez provedení navrhovaných prací by nebyly splněny nutné estetické požadavky na reprezentativní prostory 1.NP. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
• ZL068 – Vyhřívání žlabů atria 
Vzhledem k tomu, že žlaby u prosklené střechy slouží jako hlavní odvodnění celé dvorní části střechy (včetně přilehlých 
částí hlavní střechy nad 4.NP), bylo navrženo pro zvýšení bezpečnosti provozu opatření proti jejich zamrzání. 
Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce. Cena byla určena na základě nabídky dodavatele vyhřívacích žlabů. 
Změnu v navýšení výměr kabeláže je možno zařadit do §222 odst. 5, vzhledem k velkému riziku zatékání kolem žlabů 
a ztížené přístupnosti zvláště v zimních měsících je toto řešení nezbytné k řádnému provozování stavby. 
Bez navrhované úpravy by nemohlo být dílo dokončeno v požadované kvalitě a s velkou pravděpodobností by při 
nevhodné kombinaci klimatických poměrů mohlo docházet k zatékání do atria. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
• ZL069 – Dopojení světlíku 
Součástí výkazu výměr byl vlastní světlík, jeho připojení na elektroinstalaci však nebylo součástí VV. Změna řeší 
napojení světlíku na UPS a EPS. 
Uvedená cena je v celém rozsahu vícepráce. 
Změnu v navýšení výměr kabeláže je možno zařadit do §222 odst. 5, bez rozšíření výkazu výměr by nebylo možné 
požární světlík zprovoznit a bez tohoto zařízení stavbu zkolaudovat.  



Výměry jsou určeny výpočtem a oměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny byly převzaty z rozpočtu k SoD, cena 
zbylých položek byla určena na základě nabídky dodavatele vyhřívacích žlabů 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
• ZL070 – Chybějící kabeláž 
Změnový list řeší navýšení výměry kabeláží z důvodu nedostatečného množství kabelů ve výkazu výměr, který 
neodpovídá skutečnosti vedení kabelových tras. Jedná se o kabely pro osvětlení, pro EPS a strukturální kabeláž.  
Změnu v navýšení výměr kabeláže je možno zařadit do §222 odst. 5, bez rozšíření výkazu výměr by nebylo možné práce 
dokončit, jedná se tedy o práce nutné k dokončení díla.  
Výměry jsou určeny výpočtem a oměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny byly převzaty z rozpočtu k SoD. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
• ZL071 – Připojení BJ ve 4.NP 
Při vystrojování rozdělovače UT pro byty ve 4.NP zjistil dodavatel UT, že ve VV chybí část armatur pro připojení rozvodů 
UT. 
Chybějící armatury byly určeny dle nutného vystrojení rozdělovače. 
Změna je v celém rozsahu vícepráce. Drobné dodané položky byly určeny kalkulací dodavatele a odsouhlaseny AD a 
TDS. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez doplnění uvedených armatur by nebylo možné systém UT ve 4.NP zprovoznit, a tedy ani řádně dokončit budované 
dílo. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
• ZL072 – Konstrukce pro kotvení lešení nad objektem Stapro 
Při realizaci visutého štítového lešení se ukázalo, že štít, do kterého mělo být lešení kotveno je staticky neúnosný. Pro 
kotvení lešení bylo třeba doplnit dodatečné ztužení. Toto ztužení bylo v objektu ponecháno pro budoucí potřebu. 
Nové výměry jsou odměřeny přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD, jednotkové ceny nově 
dodávaných položek, které nebyly součástí rozpočtu k SoD byly převzaty z aktuální cenové hladiny URS s ponížením o 
5 % dle SoD případně odvozením z ÚRS. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce.  
Bez zpevnění štítu pro kotvení lešení by nebylo možné provést opravy exteriéru štítového zdiva tím by nebyl splněn 
požadavek rekonstrukce. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
• ZL073 – Niky pro AV RACK 
Ve výkazu výměr chyběly položky pro zapuštění AV RACKů do stěny. Vzhledem k reprezentačnímu prostoru, kde jsou 
RACKy osazeny i z důvodů, že projektová dokumentace řešila zapuštění RACKů do stěny a současně s tímto řešením 
počítá i projekt interiérů bylo nutno RACKy zapustit do stěn. 
Změna je v celém rozsahu vícepráce, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD byly převzaty z aktuální 
cenové hladiny URS s ponížením o 5 % dle SoD.  
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez zapuštění rozvaděčů by nebylo možné realizovat projekt interiéru. Současně by dodavatel nesplnil nároky na 
designové řešení přednáškového sálu. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
• ZL074 – Dopojení VZT 
Při realizaci bylo zjištěno že ve VV chybí položky pro připojení dvou jednotek VZT k elektrické síti. ZL074 řeší jejich 
připojení do elektrorozvaděčů 
Změna je v celém rozsahu vícepráce, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD byly převzaty z aktuální 
cenové hladiny URS s ponížením o 5 % dle SoD, případně z nabídky dodavatele elektro. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla, bez dopojení jednotek VZT by nebylo možné 
VZT spustit. 



Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
• ZL075 – Odpočet obkladu v m.č. 106 
V rámci zpřesnění projektu interiéru byl zrušen obklad za kuchyňskou linkou, který bude dodán jako součást kuchyňské 
linky. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Uvedená změna je v rozsahu zrušeného obkladu méněpráce, v rozsahu doplnění štukové omítky vícepráce, celkem se 
jedná o méněpráci. 
Výměry jsou zjištěny dle skutečnosti přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
• ZL076 – Odpočet zeleně atria 
V rámci zpřesnění projektu interieru byl zrušen požadavek na výsadbu zeleně v atriu objektu. Zeleň bude dodána v 
rámci návrhu interieru objektu. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Uvedená změna je v celém rozsahu méněpráce. 
Výměry jsou zjištěny dle skutečnosti přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
• ZL077 – Vnější omítka členitosti 4 
Po odstranění původních fasádních omítek se ukázalo, že původní zdivo, zvláště v místech historických konstrukcí 
z barokní doby nemá rovinnost, se kterou předpokládala projektová dokumentace. Dle VV se předpokládalo, že nová 
fasádní omítka bude standardní položka dle URS, která předpokládá vyrovnání podkladních konstrukcí v tl. 30 mm. Po 
odstranění omítek se ukázalo, že bude nutno vyrovnávat podklad na historickém zdivu o cca 60 mm, místně u soklu 
objektu však až o 100 mm. 
Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce. Výměry jsou určeny výpočtem a oměřením přímo na stavbě, jednotkové 
ceny byly převzaty z aktuální cenové hladiny URS s ponížením o 5 % dle SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce, před osekáním původních omítek nebyla zřejmá 
tloušťka vyrovnávací omítky. 
Bez navrhovaných změn by nebylo možné realizovat fasádu objektu. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
• ZL078: Změna odvětrání pod podlahou 
Při realizaci odvětrávacích kanálků se ukázalo, že skutečná situace zdiva pod podlahou je odlišná od předpokládaného 
stavu při zpracování PD. V místě oken bylo nutno kanálky rozšířit, naopak v místě sociálního zázemí došlo k redukci 
množství kanálků. 
Uvedená změna je dílčí méněprací, dílčí víceprací, celkově se jedná o vícepráci. 
Výměry jsou určeny výpočtem a oměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD 
byly převzaty z aktuální cenové hladiny URS s ponížením o 5 % dle SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Bez navrhovaných změn by nebyl systém odvětrávání podlah funkční. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
• ZL079 – Změna pamětních desek 
Na základě požadavků zástupců PP byla sjednocena velikost pamětní desky u vstupu do objektu s velikostí bosáží 
fasády.  
Změna je v celém rozsahu vícepráce, jelikož se jedná o zvětšení formátu pamětní desky. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Ceny jsou odvozeny od cen původních desek s přihlédnutím k zvětšenému formátu desek. 
Bez úpravy formátu desky by nemohlo být dosaženo celkového výtvarného řešení fasády v exponovaném místě u 
hlavního vstupu do objektu. 



Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
• ZL080 – Doplnění kódovací klávesnice 
Dle požadavku investora byla doplněna kódovací klávesnice systému EZS v místě vstupu do bytu ve 4.NP, aby bylo 
možno odkódovat objekt při odchodu ze startovacích bytů ve 4.NP. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Změna je v celém rozsahu vícepráce, ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD. 
Bez navrhované úpravy by dílo nebylo funkční, jelikož v době zakódování objektu by nebylo možné opustit byty ve 
4.NP. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
• ZL081 – Přepojení rozvaděče 
Na základě požadavku ČEZ byla provedena výměna přívodního kabelu z 4x120 na 3x70 + 50. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhované úpravy by ČEZ neodsouhlasil připojení objektu k distribuční soustavě a objekt by tedy nemohl být 
zprovozněn. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Termínové plnění: 
Navrhované změny nemají vliv na termín dokončení díla. 
 
Odůvodnění vyvolaných změn: 
Výše uvedené změny jsou nutné k řádnému dokončení díla. 
 
Nezbytnost vyvolaných změn: 
Tato změna je nezbytná pro dokončení projektu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
Petra Vondráčková 
 
 
 
 
 

Podpis zmocněnce AD, datum, razítko: 
Atelier Mudruňka, Pavel Mudruňka 
 
 
 
 
 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
BUNG CZ, TDS Jan Andrš 

Podpis zhotovitele, datum, razítko: 
Hubert Kuchař 
 
 
 
 
 



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL066

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

        Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 89 217,05 Kč
18 735,58 Kč

DPH 21% 18 735,58 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 107 952,63 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Doplnění zásuvkových okruhů, datových zásuvek a chrániček

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL066: Doplnění zásuvkových okruhů, datových zásuvek a chrániček
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

89 217,05 18 735,58 107 952,63
49 952,45 10 490,01 60 442,46

2 826,99 593,67 3 420,66
2 826,99 593,67 3 420,66

2 826,99 593,67 3 420,66

2 826,99 593,67 3 420,66

2 625,69 551,40 3 177,09

201,30 42,27 243,58

47 125,45 9 896,34 57 021,80
47 125,45 9 896,34 57 021,80

47 125,45 9 896,34 57 021,80

44 883,42 9 425,52 54 308,94

44 883,42 9 425,52 54 308,94

2 242,03 470,83 2 712,85

2 242,03 470,83 2 712,85

39 264,61 8 245,57 47 510,18
39 264,61 8 245,57 47 510,18
39 264,61 8 245,57 47 510,18

39 264,61 8 245,57 47 510,18

39 264,61 8 245,57 47 510,18

39 264,61 8 245,57 47 510,18

Celkem (bez DPH) 89 217,05
DPH 18 735,58

DPH 21 % ze základny: 89 217 18 735,58

Celkem (včetně DPH) 107 952,63

ZL066: Doplnění zásuvkových okruhů, datových zásuvek a chrániček
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4: Inženýrská činnost

NAKL02: Neuznatelné náklady

0001: Univerzální kabelážní systém (UKS)

03.: D1 - Profese TZB
002.: Slaboproudé rozvody

.0001: Univerzální kabelážní systém (UKS)

.PSV: Práce a dodávky PSV

_D13: Svítidla

A2: Elektroinstalace - dodávka

D13: Svítidla

02: D1 - Budova - profese TZB
005: Elektroinstalace, bleskosvody

005: Elektroinstalace, bleskosvody

A1: Elektroinstalace - montáž



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL066: Doplnění zásuvkových okruhů, datových zásuvek a chrániček
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL066: Doplnění zásuvkových okruhů, datových zásuvek a chrániček 89 217,05
NAKL01: Uznatelné náklady 49 952,45
00: Vedlejší a ostatní náklady 2 826,99
00: Vedlejší a ostatní náklady 2 826,99
00: Vedlejší a ostatní náklady 2 826,99
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 2 826,99
VRN3: Zařízení staveniště 2 625,69

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 86 390,06 1 190,31
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 86 390,06 888,36

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 86 390,06 547,02
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 201,30
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 86 390,06 131,28

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 86 390,06 70,02

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

02: D1 - Budova - profese TZB 47 125,45
005: Elektroinstalace, bleskosvody 47 125,45
005: Elektroinstalace, bleskosvody 47 125,45
A1: Elektroinstalace - montáž 44 883,42
D13: Svítidla 44 883,42

19. SL-UKS-019 vysekání drážky 3x3cm m 12,0 64,27 771,30
Výkaz výměr: Doplnění zásuvkových okruhů –

12 12,000

49. EL-198 Zásuvka 2násobná s clonkami, 230V, 16A, IP40, vč. rámečku ks 7,0 144,13 1 008,89
Výkaz výměr: Doplnění zásuvkových okruhů –

7 7,000

64. EL-214 Elektroinstalační krabice univerzální KU68 ks 7,0 40,00 280,02
Výkaz výměr: Doplnění zásuvkových okruhů –

7 7,000

72. EL-223 Kabel CYKY-J 3x2,5 - pevně ložený m 50,0 25,15 1 257,71
Výkaz výměr: Doplnění zásuvkových okruhů –

50 50,000

97. EL-251 Kabelová chránička ohebná vel. 25 m 12,0 36,26 435,06
Výkaz výměr: Doplnění zásuvkových okruhů –

12 12,000

1 279. 741110063 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku - Nová položka - Cena 
ÚRS -5%

m 362,0 40,85 14 787,70

Výkaz výměr: Doplnění chrániček; 362 362,000

1 280. 34571097 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 58,4/63mm - Nová položka - Cena ÚRS -5% m 362,0 72,77 26 342,74

Výkaz výměr: Doplnění chrániček; 362 362,000

A2: Elektroinstalace - dodávka 2 242,03
_D13: Svítidla 2 242,03

181. EL-499 Zásuvka 2násobná s clonkami, 230V, 16A, IP40, vč. rámečku ks 7,0 153,99 1 077,91
Výkaz výměr: Doplnění zásuvkových okruhů –

7 7,000

196. EL-515 Elektroinstalační krabice univerzální KU68 ks 7,0 5,65 39,58
Výkaz výměr: Doplnění zásuvkových okruhů –

7 7,000

204. EL-524 Kabel CYKY-J 3x2,5 - pevně ložený m 50,0 19,82 990,81
Výkaz výměr: Doplnění zásuvkových okruhů –

50 50,000

234. EL-558 Kabelová chránička ohebná vel. 25 m 12,0 11,14 133,73
Výkaz výměr: Doplnění zásuvkových okruhů –

12 12,000



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

NAKL02: Neuznatelné náklady 39 264,61
03.: D1 - Profese TZB 39 264,61
002.: Slaboproudé rozvody 39 264,61
.0001: Univerzální kabelážní systém (UKS) 39 264,61
.PSV: Práce a dodávky PSV 39 264,61
0001: Univerzální kabelážní systém (UKS) 39 264,61

5. SL-UKS-005 Kabel STP, kat.6A,bezhalogenový, 4 páry m 590,0 25,06 14 783,16
Výkaz výměr: Doplnění datových zásuvek; 590 590,000

6. SL-UKS-006 Dvojzásuvka 2xRJ45 kat.6A STP, bílá ks 9,0 137,26 1 235,38
Výkaz výměr: Doplnění datových zásuvek; 9 9,000

20. SL-UKS-020 vysekání drážky 5x5cm m 6,0 74,08 444,48
Výkaz výměr: Doplnění datových zásuvek; 6 6,000

24. SL-UKS-024 Trubka ohebná 32mm m 115,0 50,33 5 787,98
Výkaz výměr: Doplnění chrániček; 115 115,000

24. SL-UKS-024 Trubka ohebná 32mm m 45,0 50,33 2 264,86
Výkaz výměr: Doplnění datových zásuvek; 45 45,000

1 278. 468101433 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 do 
15 cm - Nová položka - Cena ÚRS -5%

m 115,0 128,25 14 748,75

Výkaz výměr: Doplnění chrániček; 115 115,000



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL067

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

      Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 7 964,11 Kč
1 672,46 Kč

DPH 21% 1 672,46 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 9 636,58 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Vymodelování a doplnění paty kleneb

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL067: Vymodelování a doplnění paty kleneb
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

7 964,11 1 672,46 9 636,58
7 964,11 1 672,46 9 636,58

252,36 52,99 305,35
252,36 52,99 305,35

252,36 52,99 305,35

252,36 52,99 305,35

234,39 49,22 283,61

17,97 3,77 21,74

7 711,76 1 619,47 9 331,23
7 711,76 1 619,47 9 331,23

7 711,76 1 619,47 9 331,23

7 711,76 1 619,47 9 331,23

7 200,00 1 512,00 8 712,00

511,76 107,47 619,23

Celkem (bez DPH) 7 964,11
DPH 1 672,46

DPH 21 % ze základny: 7 964 1 672,46

Celkem (včetně DPH) 9 636,58

VRN4: Inženýrská činnost

ZL067: Vymodelování a doplnění paty kleneb
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

94: Lešení a stavební výtahy

3: Svislé a kompletní konstrukce

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL067: Vymodelování a doplnění paty kleneb
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL067: Vymodelování a doplnění paty kleneb 7 964,11
NAKL01: Uznatelné náklady 7 964,11
00: Vedlejší a ostatní náklady 252,36
00: Vedlejší a ostatní náklady 252,36
00: Vedlejší a ostatní náklady 252,36
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 252,36
VRN3: Zařízení staveniště 234,39

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 7 711,76 106,26
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 7 711,76 79,30

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 7 711,76 48,83
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 17,97
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 7 711,76 11,72

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 7 711,76 6,25

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 7 711,76
01: D1 - Budova - stavební a statická část 7 711,76
01: D1 - Budova - stavební a statická část 7 711,76
HSV: Práce a dodávky HSV 7 711,76
3: Svislé a kompletní konstrukce 7 200,00

1 286. 310238R01 Vymodelování a doplnění paty kleneb soubor 1,0 7 200,00 7 200,00

94: Lešení a stavební výtahy 511,76
185. 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 8,2 62,41 511,76



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL068

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 52 656,59 Kč
11 057,88 Kč

DPH 21% 11 057,88 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 63 714,48 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Vyhřívání žlabů atria

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL068: Vyhřívání žlabů atria
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

52 656,59 11 057,88 63 714,48
52 656,59 11 057,88 63 714,48

1 668,51 350,39 2 018,90
1 668,51 350,39 2 018,90

1 668,51 350,39 2 018,90

1 668,51 350,39 2 018,90

1 549,70 325,44 1 875,14

118,81 24,95 143,76

50 988,08 10 707,50 61 695,58
50 988,08 10 707,50 61 695,58

50 988,08 10 707,50 61 695,58

21 124,87 4 436,22 25 561,10

21 124,87 4 436,22 25 561,10

29 863,21 6 271,27 36 134,48

29 863,21 6 271,27 36 134,48

Celkem (bez DPH) 52 656,59
DPH 11 057,88

DPH 21 % ze základny: 52 657 11 057,88

Celkem (včetně DPH) 63 714,48

VRN4: Inženýrská činnost

ZL068: Vyhřívání žlabů atria
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

_Z01: Topné kabely - dodávka

A2: Elektroinstalace - dodávka

Z01: Topné kabely - montáž

02: D1 - Budova - profese TZB
005: Elektroinstalace, bleskosvody

005: Elektroinstalace, bleskosvody

A1: Elektroinstalace - montáž



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL068: Vyhřívání žlabů atria
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL068: Vyhřívání žlabů atria 52 656,59
NAKL01: Uznatelné náklady 52 656,59
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 668,51
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 668,51
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 668,51
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 668,51
VRN3: Zařízení staveniště 1 549,70

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 50 988,09 702,53
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 50 988,09 524,32

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 50 988,09 322,85
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 118,81
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 50 988,09 77,49

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 50 988,09 41,33

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

02: D1 - Budova - profese TZB 50 988,08
005: Elektroinstalace, bleskosvody 50 988,08
005: Elektroinstalace, bleskosvody 50 988,08
A1: Elektroinstalace - montáž 21 124,87
Z01: Topné kabely - montáž 21 124,87

20. SL-UKS-020 vysekání drážky 5x5cm m 6,0 74,08 444,48

72. EL-223 Kabel CYKY-J 3x2,5 - pevně ložený m 35,0 25,15 880,40

1 287. ZLAB-M01 Montáž topného kabelu hod 20,0 420,00 8 400,00

1 288. ZLAB-M02 Zprovoznění soubor 1,0 1 620,00 1 620,00

1 289. ZLAB-M03 Zaškolení obsluhy soubor 1,0 1 500,00 1 500,00

1 290. ZLAB-M04 Kusová zkouška rozvaděče (revize) soubor 1,0 5 400,00 5 400,00

1 291. ZLAB-M05 Projektová dokumentace, blokové schéma soubor 1,0 780,00 780,00

1 292. ZLAB-M06 Doprava výrobce rozvaděčů soubor 1,0 1 800,00 1 800,00

1 293. ZLAB-M07 Zapojení kabelu soubor 1,0 300,00 300,00

A2: Elektroinstalace - dodávka 29 863,21
_Z01: Topné kabely - dodávka 29 863,21

204. EL-524 Kabel CYKY-J 3x2,5 - pevně ložený m 35,0 19,82 693,57

1 294. ZLAB-D01 Topný kabel délky 27,4 dle PD, příkon 540W sada 2,0 2 821,82 5 643,64

1 295. ZLAB-D02 Fixace topných kabelů, bal. 20ks balení 2,0 346,80 693,60

1 296. ZLAB-D03 Dvouzónový regulátor okapů kus 1,0 14 382,00 14 382,00

1 297. ZLAB-D04 Sada okapových čidel sada 2,0 3 745,20 7 490,40

1 298. ZLAB-D05 Jistič 16A kus 1,0 360,00 360,00

1 299. ZLAB-D06 Instalační materiál pro zapojení jističe (svorky, hřeben) soubor 1,0 600,00 600,00



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL069

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

   Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 19 226,29 Kč
4 037,52 Kč

DPH 21% 4 037,52 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 23 263,82 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Dopojení světlíku

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL069: Dopojení světlíku
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

19 226,29 4 037,52 23 263,82
19 226,29 4 037,52 23 263,82

609,22 127,94 737,15
609,22 127,94 737,15

609,22 127,94 737,15

609,22 127,94 737,15

565,84 118,83 684,66

43,38 9,11 52,49

18 617,08 3 909,59 22 526,66
18 617,08 3 909,59 22 526,66

18 617,08 3 909,59 22 526,66

12 264,00 2 575,44 14 839,44

12 264,00 2 575,44 14 839,44

6 353,08 1 334,15 7 687,22

6 353,08 1 334,15 7 687,22

Celkem (bez DPH) 19 226,29
DPH 4 037,52

DPH 21 % ze základny: 19 226 4 037,52

Celkem (včetně DPH) 23 263,82

VRN4: Inženýrská činnost

ZL069: Dopojení světlíku
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

_Z02: Dopojení světlíku - dodávka

A2: Elektroinstalace - dodávka

Z02: Dopojení světlíku - montáž

02: D1 - Budova - profese TZB
005: Elektroinstalace, bleskosvody

005: Elektroinstalace, bleskosvody

A1: Elektroinstalace - montáž



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL069: Dopojení světlíku
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL069: Dopojení světlíku 19 226,29
NAKL01: Uznatelné náklady 19 226,29
00: Vedlejší a ostatní náklady 609,22
00: Vedlejší a ostatní náklady 609,22
00: Vedlejší a ostatní náklady 609,22
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 609,22
VRN3: Zařízení staveniště 565,84

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 18 617,08 256,51
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 18 617,08 191,44

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 18 617,08 117,88
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 43,38
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 18 617,08 28,29

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 18 617,08 15,09

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001

02: D1 - Budova - profese TZB 18 617,08
005: Elektroinstalace, bleskosvody 18 617,08
005: Elektroinstalace, bleskosvody 18 617,08
A1: Elektroinstalace - montáž 12 264,00
Z02: Dopojení světlíku - montáž 12 264,00

1 305. EL-SVETLIK-M01 Prafladur P60 4x2,5 (p) m 15,0 54,00 810,00

1 306. EL-SVETLIK-M02 Prafladur P60 2x2x0,8 (p) m 65,0 38,40 2 496,00

1 307. EL-SVETLIK-M03 Prafladur P60 3x2,5 (p) m 13,0 42,00 546,00

1 308. EL-SVETLIK-M04 Připojení do UPS soubor 1,0 192,00 192,00

1 309. EL-SVETLIK-M05 Kusová zkouška rozvaděče (revize) soubor 1,0 5 400,00 5 400,00

1 310. EL-SVETLIK-M06 Doprava soubor 1,0 1 800,00 1 800,00

1 311. EL-SVETLIK-M07 Projektová dokumentace soubor 1,0 1 020,00 1 020,00

A2: Elektroinstalace - dodávka 6 353,08
_Z02: Dopojení světlíku - dodávka 6 353,08

1 300. EL-SVETLIK-D01 Prafladur P60 4x2,5 m 15,0 99,19 1 487,88

1 301. EL-SVETLIK-D02 Prafladur P60 2x2x0,8 m 65,0 45,91 2 984,28

1 302. EL-SVETLIK-D03 Prafladur P60 3x2,5 m 13,0 74,53 968,92

1 303. EL-SVETLIK-D04 Jistič 16B/1 kus 1,0 312,00 312,00

1 304. EL-SVETLIK-D05 Instalační materiál pro zapojení jističe (svorky,hřeben) soubor 1,0 600,00 600,00



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL070

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

   Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 335 777,65 Kč
70 513,31 Kč

DPH 21% 70 513,31 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 406 290,96 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Chybějící kabeláž

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL070: Chybějící kabeláž
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

335 777,65 70 513,31 406 290,96
250 586,57 52 623,18 303 209,75

10 639,69 2 234,33 12 874,02
10 639,69 2 234,33 12 874,02

10 639,69 2 234,33 12 874,02

10 639,69 2 234,33 12 874,02

9 882,06 2 075,23 11 957,29

757,62 159,10 916,73

239 946,89 50 388,85 290 335,73
202 607,70 42 547,62 245 155,32

202 607,70 42 547,62 245 155,32

122 583,65 25 742,57 148 326,21

122 583,65 25 742,57 148 326,21

80 024,06 16 805,05 96 829,11

80 024,06 16 805,05 96 829,11

37 339,19 7 841,23 45 180,41

37 339,19 7 841,23 45 180,41

16 422,71 3 448,77 19 871,47

16 422,71 3 448,77 19 871,47

20 916,48 4 392,46 25 308,94

20 916,48 4 392,46 25 308,94

85 191,08 17 890,13 103 081,21
85 191,08 17 890,13 103 081,21
85 191,08 17 890,13 103 081,21

85 191,08 17 890,13 103 081,21

85 191,08 17 890,13 103 081,21

85 191,08 17 890,13 103 081,21

Celkem (bez DPH) 335 777,65
DPH 70 513,31

DPH 21 % ze základny: 335 778 70 513,31

Celkem (včetně DPH) 406 290,96

ZL070: Chybějící kabeláž
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4: Inženýrská činnost

NAKL02: Neuznatelné náklady

0001: Univerzální kabelážní systém (UKS)

03.: D1 - Profese TZB
002.: Slaboproudé rozvody

.0001: Univerzální kabelážní systém (UKS)

.PSV: Práce a dodávky PSV

_D13: Svítidla

A2: Elektroinstalace - dodávka

D13: Svítidla

02: D1 - Budova - profese TZB
005: Elektroinstalace, bleskosvody

005: Elektroinstalace, bleskosvody

A1: Elektroinstalace - montáž

EPS20: Kabeláž

2: EPS montáž

EPS08: Kabeláž

007: Elektronická požární signalizace

007: Elektronická požární signalizace

1: EPS materiál



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL070: Chybějící kabeláž
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL070: Chybějící kabeláž 335 777,65
NAKL01: Uznatelné náklady 250 586,57
00: Vedlejší a ostatní náklady 10 639,69
00: Vedlejší a ostatní náklady 10 639,69
00: Vedlejší a ostatní náklady 10 639,69
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 10 639,69
VRN3: Zařízení staveniště 9 882,06

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 325 137,97 4 479,87
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 325 137,97 3 343,43

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 325 137,97 2 058,76
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 757,62
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 325 137,97 494,10

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 325 137,97 263,52

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001

02: D1 - Budova - profese TZB 239 946,89
005: Elektroinstalace, bleskosvody 202 607,70
005: Elektroinstalace, bleskosvody 202 607,70
A1: Elektroinstalace - montáž 122 583,65
D13: Svítidla 122 583,65

70. EL-221 Kabel CYKY-J 3x1,5 - pevně ložený m 2 200,0 25,15 55 339,34

72. EL-223 Kabel CYKY-J 3x2,5 - pevně ložený m 2 400,0 25,15 60 370,19

86. EL-237 Kabel JYSTY 2x2x0,8 - pevně ložený m 500,0 13,75 6 874,11

A2: Elektroinstalace - dodávka 80 024,06
_D13: Svítidla 80 024,06

202. EL-522 Kabel CYKY-J 3x1,5 - pevně ložený m 2 200,0 12,13 26 675,05

204. EL-524 Kabel CYKY-J 3x2,5 - pevně ložený m 2 400,0 19,82 47 558,85

218. EL-538 Kabel JYSTY 2x2x0,8 - pevně ložený m 500,0 11,58 5 790,16

007: Elektronická požární signalizace 37 339,19
007: Elektronická požární signalizace 37 339,19
1: EPS materiál 16 422,71
EPS08: Kabeláž 16 422,71

27. EPS 027 J-H(St)-H 1x2x0,8 m 450,0 9,80 4 412,07

28. EPS 028 Kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8 m 750,0 16,01 12 010,64

2: EPS montáž 20 916,48
EPS20: Kabeláž 20 916,48

63. EPS 096 J-H(St)-H 1x2x0,8 m 450,0 17,43 7 843,68

64. EPS 097 Kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8 m 750,0 17,43 13 072,80

NAKL02: Neuznatelné náklady 85 191,08
03.: D1 - Profese TZB 85 191,08
002.: Slaboproudé rozvody 85 191,08
.0001: Univerzální kabelážní systém (UKS) 85 191,08
.PSV: Práce a dodávky PSV 85 191,08
0001: Univerzální kabelážní systém (UKS) 85 191,08

5. SL-UKS-005 Kabel STP, kat.6A,bezhalogenový, 4 páry m 3 400,0 25,06 85 191,08



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL071

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 1 365,81 Kč
286,82 Kč

DPH 21% 286,82 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 1 652,63 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Připojení BJ ve 4.NP

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL071: Připojení BJ ve 4.NP
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

1 365,81 286,82 1 652,63
1 365,81 286,82 1 652,63

43,28 9,09 52,37
43,28 9,09 52,37

43,28 9,09 52,37

43,28 9,09 52,37

40,20 8,44 48,64

3,08 0,65 3,73

1 322,53 277,73 1 600,26
1 322,53 277,73 1 600,26

1 322,53 277,73 1 600,26

1 322,53 277,73 1 600,26

1 322,53 277,73 1 600,26

Celkem (bez DPH) 1 365,81
DPH 286,82

DPH 21 % ze základny: 1 366 286,82

Celkem (včetně DPH) 1 652,63

ZL071: Připojení BJ ve 4.NP
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

D4: Armatury

02: D1 - Budova - profese TZB
002: Ústřední vytápění

0006: Směšovací stanice BJ ve 4.NP (SS-BJ)

.PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL071: Připojení BJ ve 4.NP
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL071: Připojení BJ ve 4.NP 1 365,81
NAKL01: Uznatelné náklady 1 365,81
00: Vedlejší a ostatní náklady 43,28
00: Vedlejší a ostatní náklady 43,28
00: Vedlejší a ostatní náklady 43,28
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 43,28
VRN3: Zařízení staveniště 40,20

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 1 322,53 18,22
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 1 322,53 13,60

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 1 322,53 8,37
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 3,08
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 1 322,53 2,01

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 1 322,53 1,07

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

02: D1 - Budova - profese TZB 1 322,53
002: Ústřední vytápění 1 322,53
0006: Směšovací stanice BJ ve 4.NP (SS-BJ) 1 322,53
.PSV: Práce a dodávky PSV 1 322,53
D4: Armatury 1 322,53

21. 734209103 Mtz armatura 1zavit G 1/2 kus 2,0 45,75 91,51

23. 734209113 Mtz armatura 2zavity G 1/2 kus 2,0 68,63 137,26

27. 06_01 Filtr PN1,0 MPa  DN15 ks 2,0 70,81 141,62

33. 734411102_01 Teplomer pr.63 ks 2,0 476,07 952,14



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL072

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

         Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 13 165,67 Kč
2 764,79 Kč

DPH 21% 2 764,79 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 15 930,46 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Kce pro kotvení lešení nad střechou fi. Stapro

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL072: Kce pro kotvení lešení nad střechou fi. Stapro
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

13 165,67 2 764,79 15 930,46
13 165,67 2 764,79 15 930,46

417,18 87,61 504,78
417,18 87,61 504,78

417,18 87,61 504,78

417,18 87,61 504,78

387,47 81,37 468,84

29,71 6,24 35,94

12 748,49 2 677,18 15 425,67
12 748,49 2 677,18 15 425,67

12 748,49 2 677,18 15 425,67

5 847,25 1 227,92 7 075,17

2 444,40 513,32 2 957,72

2 918,20 612,82 3 531,02

484,65 101,78 586,42

6 901,25 1 449,26 8 350,51

6 675,97 1 401,95 8 077,92

225,28 47,31 272,59

Celkem (bez DPH) 13 165,67
DPH 2 764,79

DPH 21 % ze základny: 13 166 2 764,79

Celkem (včetně DPH) 15 930,46

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost

ZL072: Kce pro kotvení lešení nad střechou fi. Stapro
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

767: Konstrukce zámečnické

PSV: Práce a dodávky PSV

96: Bourání konstrukcí

997: Přesun sutě

783: Dokončovací práce - nátěry

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL072: Kce pro kotvení lešení nad střechou fi. Stapro
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL072: Kce pro kotvení lešení nad střechou fi. Stapro 13 165,67
NAKL01: Uznatelné náklady 13 165,67
00: Vedlejší a ostatní náklady 417,18
00: Vedlejší a ostatní náklady 417,18
00: Vedlejší a ostatní náklady 417,18
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 417,18
VRN3: Zařízení staveniště 387,47

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 12 748,49 175,65
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 12 748,49 131,09

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 12 748,49 80,72
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 29,71
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 12 748,49 19,37

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 12 748,49 10,33

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 12 748,49
01: D1 - Budova - stavební a statická část 12 748,49
01: D1 - Budova - stavební a statická část 12 748,49
HSV: Práce a dodávky HSV 5 847,25
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 444,40

1 318. 985331217 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do chemické malty včetně vyvrtání 
otvoru

m 0,9 2 600,00 2 340,00

Výkaz výměr: 3*0,3 0,900

1 319. 985331912 Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za délku do 1 m jednotlivě m 0,9 116,00 104,40

96: Bourání konstrukcí 2 918,20
1 316. 977131117 Vrty příklepovými vrtáky D přes 20 do 25 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu m 1,8 344,00 619,20

Výkaz výměr: 4*0,45 1,800

1 317. 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 11,0 209,00 2 299,00

Výkaz výměr: 8+3 11,000

997: Přesun sutě 484,65
307. 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 0,169 2 306,48 389,79

308. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,169 116,81 19,74

309. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 4,901 5,00 24,48
Výkaz výměr: 29*0,169 4,901

310. 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné) t 0,169 299,59 50,63

PSV: Práce a dodávky PSV 6 901,25
767: Konstrukce zámečnické 6 675,97

638. 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 43,136 98,99 4 270,15
Výkaz výměr: Plotna tl. 10 mm - 200x200mm: –

(8+3)*0,2*15,7 34,540
Závitová tyč M20: –
(4*(0,02+0,45+0,1)+3*(0,3+0,1))*2,47 8,596

667. 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m t 0,054 1 016,14 54,87

1 312. 13010328 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 200x10mm t 0,036 41 000,00 1 486,95
Výkaz výměr: (8+3)*0,2*15,7*0,001*1,05 0,036

1 313. 13021400 tyč kotevní celozávitová CKT D 20mm ST 500 S m 6,0 144,00 864,00
Výkaz výměr: 6 6,000

783: Dokončovací práce - nátěry 225,28



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 314. 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 0,88 134,00 117,92

Výkaz výměr: (8+3)*0,2*0,2*2 0,880

1 315. 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 0,88 122,00 107,36
Výkaz výměr: (8+3)*0,2*0,2*2 0,880



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL073

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 9 167,16 Kč
1 925,10 Kč

DPH 21% 1 925,10 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 11 092,26 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Niky pro AV RACK

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL073: Niky pro AV RACK
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

9 167,16 1 925,10 11 092,26
9 167,16 1 925,10 11 092,26

290,48 61,00 351,48
290,48 61,00 351,48

290,48 61,00 351,48

290,48 61,00 351,48

269,79 56,66 326,45

20,68 4,34 25,03

8 876,68 1 864,10 10 740,78
8 876,68 1 864,10 10 740,78

8 876,68 1 864,10 10 740,78

8 876,68 1 864,10 10 740,78

3 736,13 784,59 4 520,71

860,63 180,73 1 041,36

1 403,19 294,67 1 697,86

2 449,04 514,30 2 963,34

427,70 89,82 517,52

Celkem (bez DPH) 9 167,16
DPH 1 925,10

DPH 21 % ze základny: 9 167 1 925,10

Celkem (včetně DPH) 11 092,26

VRN4: Inženýrská činnost

ZL073: Niky pro AV RACK
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

61: Úprava povrchů vnitřní

96: Bourání konstrukcí

997: Přesun sutě

998: Přesun hmot

3: Svislé a kompletní konstrukce

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL073: Niky pro AV RACK
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL073: Niky pro AV RACK 9 167,16
NAKL01: Uznatelné náklady 9 167,16
00: Vedlejší a ostatní náklady 290,48
00: Vedlejší a ostatní náklady 290,48
00: Vedlejší a ostatní náklady 290,48
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 290,48
VRN3: Zařízení staveniště 269,79

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 8 876,68 122,31
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 8 876,68 91,28

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 8 876,68 56,21
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 20,68
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 8 876,68 13,49

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 8 876,68 7,19

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 8 876,68
01: D1 - Budova - stavební a statická část 8 876,68
01: D1 - Budova - stavební a statická část 8 876,68
HSV: Práce a dodávky HSV 8 876,68
3: Svislé a kompletní konstrukce 3 736,13

47. 317121251 Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm kus 6,0 295,47 1 772,80
Výkaz výměr: 2+4 6,000

58. 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou
Poznámka k položce:
Začištění u vybouraných zdí a otvorů.

m2 2,175 251,52 547,07

Výkaz výměr: 0,65*0,825+(0,825+0,65+0,825)*0,25 1,111
0,55*0,625+(0,625+0,55+0,625)*0,4 1,064

1 016. 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC - Nová položka - Cena ÚRS -5% m3 0,018 5 700,00 102,26

Výkaz výměr: 0,92*0,25*0,03 0,007
0,92*0,4*0,03 0,011

1 091. 5932107R překlad železobetonový RZP 890x140x140mm - Nová R-položka kus 6,0 219,00 1 314,00
Výkaz výměr: 2+4 6,000

61: Úprava povrchů vnitřní 860,63
153. 61281101R Jádrová vápenná omítka stěn + tenkovrstvá renovační omítka na bázi vápna, bílého 

cementu s - organickými přísadami a armovacími vlákny
m2 1,58 544,70 860,63

Výkaz výměr: (0,8+0,6)*2*0,25 0,700
(0,5+0,6)*2*0,4 0,880

96: Bourání konstrukcí 1 403,19
281. 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m 1,84 271,52 499,60

Výkaz výměr: 0,92*2 1,840

1 320. 971024561 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm - Nová 
položka - ÚRS -5%

m3 0,294 3 078,00 903,59

Výkaz výměr: 0,825*0,65*0,275 0,147
0,625*0,55*0,425 0,146

997: Přesun sutě 2 449,04
307. 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 0,854 2 306,48 1 969,73

Výkaz výměr: 0,854 0,854

308. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,854 116,81 99,76

Výkaz výměr: 0,854 0,854

309. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 24,766 5,00 123,71



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: 0,854*29 24,766

310. 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné) t 0,854 299,59 255,85

998: Přesun hmot 427,70
312. 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 0,604 708,11 427,70

Výkaz výměr: 0,604 0,604



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL074

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

   Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 14 968,11 Kč
3 143,30 Kč

DPH 21% 3 143,30 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 18 111,42 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Dopojení VZT

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL074: Dopojení VZT
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

14 968,11 3 143,30 18 111,42
14 968,11 3 143,30 18 111,42

474,29 99,60 573,89
474,29 99,60 573,89

474,29 99,60 573,89

474,29 99,60 573,89

440,52 92,51 533,03

33,77 7,09 40,87

14 493,82 3 043,70 17 537,53
14 493,82 3 043,70 17 537,53

14 493,82 3 043,70 17 537,53

6 904,51 1 449,95 8 354,46

6 904,51 1 449,95 8 354,46

7 589,31 1 593,76 9 183,07

7 589,31 1 593,76 9 183,07

Celkem (bez DPH) 14 968,11
DPH 3 143,30

DPH 21 % ze základny: 14 968 3 143,30

Celkem (včetně DPH) 18 111,42

VRN4: Inženýrská činnost

ZL074: Dopojení VZT
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

_Z03: Dopojení VZT - dodávka

A2: Elektroinstalace - dodávka

Z03: Dopojení VZT - montáž

02: D1 - Budova - profese TZB
005: Elektroinstalace, bleskosvody

005: Elektroinstalace, bleskosvody

A1: Elektroinstalace - montáž



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL074: Dopojení VZT
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL074: Dopojení VZT 14 968,11
NAKL01: Uznatelné náklady 14 968,11
00: Vedlejší a ostatní náklady 474,29
00: Vedlejší a ostatní náklady 474,29
00: Vedlejší a ostatní náklady 474,29
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 474,29
VRN3: Zařízení staveniště 440,52

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 14 493,82 199,70

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 14 493,82 149,04

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 14 493,82 91,77

VRN4: Inženýrská činnost 33,77
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 14 493,82 22,03

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 14 493,82 11,75

02: D1 - Budova - profese TZB 14 493,82
005: Elektroinstalace, bleskosvody 14 493,82
005: Elektroinstalace, bleskosvody 14 493,82
A1: Elektroinstalace - montáž 6 904,51
Z03: Dopojení VZT - montáž 6 904,51

74. EL-225 Kabel CYKY-J 5x4 - pevně ložený m 14,0 26,04 364,51

1 329. EL-RM-01 Zapojení kabelu, prodrátování soubor 1,0 780,00 780,00

1 330. EL-RM-02 Kusová zkouška rozvaděče (revize) soubor 1,0 3 600,00 3 600,00

1 331. EL-RM-03 Projektová dokumentace - blokové schéma soubor 1,0 1 200,00 1 200,00

1 332. EL-RM-04 Doprava výrobce rozvaděčů soubor 1,0 960,00 960,00

A2: Elektroinstalace - dodávka 7 589,31
_Z03: Dopojení VZT - dodávka 7 589,31

206. EL-526 Kabel CYKY-J 5x4 - pevně ložený m 14,0 53,52 749,31

1 326. EL-RD-01 Jistič C25/4 kus 1,0 5 760,00 5 760,00

1 327. EL-RD-02 Drobný instalační materiál soubor 1,0 480,00 480,00

1 328. EL-RD-03 Instalační materiál pro zapojení jističe (svorky, hřeben) soubor 1,0 600,00 600,00



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL075

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

      Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -6 807,16 Kč
-1 429,50 Kč

DPH 21% -1 429,50 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -8 236,67 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Odpočet obkladu v m.č. 106

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL075: Odpočet obkladu v m.č. 106
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 6 807,16 - 1 429,50 - 8 236,67
- 6 807,16 - 1 429,50 - 8 236,67

- 215,70 - 45,30 - 260,99
- 215,70 - 45,30 - 260,99

- 215,70 - 45,30 - 260,99

- 215,70 - 45,30 - 260,99

- 200,34 - 42,07 - 242,41

- 15,36 - 3,23 - 18,58

- 6 591,47 - 1 384,21 - 7 975,68
- 6 591,47 - 1 384,21 - 7 975,68

- 6 591,47 - 1 384,21 - 7 975,68

- 6 591,47 - 1 384,21 - 7 975,68

- 6 923,73 - 1 453,98 - 8 377,72

332,27 69,78 402,04

Celkem (bez DPH) - 6 807,16
DPH - 1 429,50

DPH 21 % ze základny: -6 807 - 1 429,50

Celkem (včetně DPH) - 8 236,67

VRN4: Inženýrská činnost

ZL075: Odpočet obkladu v m.č. 106
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

784: Dokončovací práce - malby a tapety

781: Dokončovací práce - obklady

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL075: Odpočet obkladu v m.č. 106
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL075: Odpočet obkladu v m.č. 106 - 6 807,16
NAKL01: Uznatelné náklady - 6 807,16
00: Vedlejší a ostatní náklady - 215,70
00: Vedlejší a ostatní náklady - 215,70
00: Vedlejší a ostatní náklady - 215,70
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 215,70
VRN3: Zařízení staveniště - 200,34

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 - 6 591,47 - 90,82
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 - 6 591,47 - 67,78

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 - 6 591,47 - 41,74
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost - 15,36
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 - 6 591,47 - 10,02

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 - 6 591,47 - 5,34

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část - 6 591,47
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 6 591,47
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 6 591,47
PSV: Práce a dodávky PSV - 6 591,47
781: Dokončovací práce - obklady - 6 923,73

730. 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 - 6,1 509,53 - 3 108,16

Výkaz výměr: m.č. 106; -(0,8*1,4+(4,0+1,0)*0,8+0,7*1,4) - 6,100

731. 597610395 obklad keramický - výběr dle investora m2 - 6,405 435,76 - 2 791,04
Výkaz výměr: -6,1*1,05 - 6,405

732. 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 - 6,1 29,20 - 178,10

733. 781479198 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických za ukončovací, rohové a dilatační lišty m2 - 6,1 59,92 - 365,49

734. 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 - 6,1 38,40 - 234,26

735. 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m - 6,1 33,09 - 201,82

736. 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m t - 0,101 444,20 - 44,86

784: Dokončovací práce - malby a tapety 332,27
759. 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 6,1 16,34 99,68

760. 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 6,1 38,13 232,59



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL076

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -7 897,84 Kč
-1 658,55 Kč

DPH 21% -1 658,55 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -9 556,39 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Odpočet zeleně atria

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL076: Odpočet zeleně atria
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 7 897,84 - 1 658,55 - 9 556,39
- 7 897,84 - 1 658,55 - 9 556,39

- 250,26 - 52,55 - 302,81
- 250,26 - 52,55 - 302,81

- 250,26 - 52,55 - 302,81

- 250,26 - 52,55 - 302,81

- 232,44 - 48,81 - 281,25

- 17,82 - 3,74 - 21,56

- 7 647,59 - 1 605,99 - 9 253,58
- 7 647,59 - 1 605,99 - 9 253,58

- 7 647,59 - 1 605,99 - 9 253,58

- 7 647,59 - 1 605,99 - 9 253,58

- 7 647,59 - 1 605,99 - 9 253,58

Celkem (bez DPH) - 7 897,84
DPH - 1 658,55

DPH 21 % ze základny: -7 898 - 1 658,55

Celkem (včetně DPH) - 9 556,39

ZL076: Odpočet zeleně atria
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

1: Zemní práce

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL076: Odpočet zeleně atria
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL076: Odpočet zeleně atria - 7 897,84
NAKL01: Uznatelné náklady - 7 897,84
00: Vedlejší a ostatní náklady - 250,26
00: Vedlejší a ostatní náklady - 250,26
00: Vedlejší a ostatní náklady - 250,26
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 250,26
VRN3: Zařízení staveniště - 232,44

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 - 7 647,59 - 105,37

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 - 7 647,59 - 78,64

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 - 7 647,59 - 48,42

VRN4: Inženýrská činnost - 17,82
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 - 7 647,59 - 11,62

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 - 7 647,59 - 6,20

01: D1 - Budova - stavební a statická část - 7 647,59
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 7 647,59
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 7 647,59
HSV: Práce a dodávky HSV - 7 647,59
1: Zemní práce - 7 647,59

22. 18321321A Dodávka a osazení zeleně átriu m2 - 12,0 637,30 - 7 647,59



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL077

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 257 000,97 Kč
53 970,20 Kč

DPH 21% 53 970,20 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 310 971,17 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Vnější omítka členitosti 4

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL077: Vnější omítka členitosti 4
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

257 000,97 53 970,20 310 971,17
8 143,51 1 710,14 9 853,65

8 143,51 1 710,14 9 853,65
8 143,51 1 710,14 9 853,65

8 143,51 1 710,14 9 853,65

8 143,51 1 710,14 9 853,65

7 563,63 1 588,36 9 152,00

579,88 121,77 701,65

248 857,46 52 260,07 301 117,52
248 857,46 52 260,07 301 117,52

248 857,46 52 260,07 301 117,52

248 857,46 52 260,07 301 117,52

248 857,46 52 260,07 301 117,52

248 857,46 52 260,07 301 117,52

Celkem (bez DPH) 257 000,97
DPH 53 970,20

DPH 21 % ze základny: 257 001 53 970,20

Celkem (včetně DPH) 310 971,17

VRN4: Inženýrská činnost

NAKL02: Neuznatelné náklady

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

01.: D1 - Budova - stavební a statická část
01.: D1 - Budova - stavební a statická část

01.: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

ZL077: Vnější omítka členitosti 4
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL077: Vnější omítka členitosti 4
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL077: Vnější omítka členitosti 4 257 000,97
NAKL01: Uznatelné náklady 8 143,51
00: Vedlejší a ostatní náklady 8 143,51
00: Vedlejší a ostatní náklady 8 143,51
00: Vedlejší a ostatní náklady 8 143,51
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 8 143,51
VRN3: Zařízení staveniště 7 563,63

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 248 857,46 3 428,85

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 248 857,46 2 559,03

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 248 857,46 1 575,76

VRN4: Inženýrská činnost 579,88
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 248 857,46 378,18

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 248 857,46 201,70

NAKL02: Neuznatelné náklady 248 857,46
01.: D1 - Budova - stavební a statická část 248 857,46
01.: D1 - Budova - stavební a statická část 248 857,46
01.: D1 - Budova - stavební a statická část 248 857,46
HSV: Práce a dodávky HSV 248 857,46
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 248 857,46

1 346. 622311191 Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 3 242,02 76,76 248 857,46

Výkaz výměr: Západní fasáda: –
Tlouška 4 cm, 4-2=2/0,5 =4 krát; 11,7*4 46,800
Východní fasáda: –
Tloušťka 2,5 cm, 2,5-2=0,5/0,5=1 krát; 34,65*1 34,650
Tloušťka 3,5 cm, 3,5-2=1,5/0,5=3 krát; (24,5+97,15)*3 364,950
Tloušťka 7,5 cm, 7,5-2=5,5/0,5=11 krát; 33,5*11 368,500
Tloušťka 8,0 cm, 8,0-2=6/0,5=12 krát; 14,87*12 178,440
Jižní fasáda: –
Tloušťka 2,5 cm, 2,5-2=0,5/0,5= 1 krát; (41,02+54,26)*1 95,280
Tloušťka 3,0 cm, 3,0-2=1/0,2=2 krát; (36,66+20,09+68,42+32,76+9,23)*2 334,320

Tloušťka 4,0 cm, 4,0-2=2/0,5=4 krát; (41,86+9,37)*4 204,920
Tloušťka 5,5 cm, 5,5-2=3,5/0,5=7 krát; (18,2+15,81+9,27)*7 302,960

Tloušťka 6,0 cm, 6,0-2=4/0,5=8 krát; 38,63*8 309,040
Tloušťka 9,0 cm, 9,0-2=7/0,5=14 krát; 49,96*14 699,440
Tloušťka 10,0 cm, 10,0-2=8/0,5=16 krát; 18,92*16 302,720



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL078

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 40 921,33 Kč
8 593,48 Kč

DPH 21% 8 593,48 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 49 514,81 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna odvětrání pod podlahou

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL078: Změna odvětrání pod podlahou
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

40 921,33 8 593,48 49 514,81
40 921,33 8 593,48 49 514,81

1 296,66 272,30 1 568,96
1 296,66 272,30 1 568,96

1 296,66 272,30 1 568,96

1 296,66 272,30 1 568,96

1 204,33 252,91 1 457,24

92,33 19,39 111,72

39 624,67 8 321,18 47 945,85
39 624,67 8 321,18 47 945,85

39 624,67 8 321,18 47 945,85

11 688,48 2 454,58 14 143,06

12 187,36 2 559,35 14 746,71

28 041,58 5 888,73 33 930,31

- 40 594,32 - 8 524,81 - 49 119,13

- 9 299,44 - 1 952,88 - 11 252,32

2 952,54 620,03 3 572,58

3 071,24 644,96 3 716,20

19 592,33 4 114,39 23 706,72

- 4 262,82 - 895,19 - 5 158,01

27 936,19 5 866,60 33 802,79

27 936,19 5 866,60 33 802,79

Celkem (bez DPH) 40 921,33
DPH 8 593,48

DPH 21 % ze základny: 40 921 8 593,48

Celkem (včetně DPH) 49 514,81

ZL078: Změna odvětrání pod podlahou
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

1: Zemní práce

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost

762: Konstrukce tesařské

PSV: Práce a dodávky PSV

2: Zakládání

3: Svislé a kompletní konstrukce

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

96: Bourání konstrukcí

997: Přesun sutě

998: Přesun hmot



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL078: Změna odvětrání pod podlahou
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL078: Změna odvětrání pod podlahou 40 921,33
NAKL01: Uznatelné náklady 40 921,33
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 296,66
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 296,66
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 296,66
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 296,66
VRN3: Zařízení staveniště 1 204,33

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 39 624,67 545,96
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 39 624,67 407,46

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 39 624,67 250,90
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 92,33
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 39 624,67 60,22

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 39 624,67 32,12

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 39 624,67
01: D1 - Budova - stavební a statická část 39 624,67
01: D1 - Budova - stavební a statická část 39 624,67
HSV: Práce a dodávky HSV 11 688,48
1: Zemní práce 12 187,36

6. 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 3,411 2 249,25 7 671,75
Výkaz výměr: m.č.102; ((1,87+1,44)/2*0,5*0,33)*2+((1,89+1,44)/2*0,5*0,33) 0,821

m.č.103 a 104; 
((1,948+1,44)/2*0,5*0,33)+((1,948+1,43)/2*0,5*0,33)+(1,59*0,51*0,33)

0,826

m.č.106-111; (1,4*0,3*0,25)+(1,6*0,4*0,25)+(1,2*0,4*0,25) 0,385
m.č.112; (1,81+1,89+1,89)*0,2*0,15 0,168
m.č. 121; (1,34*0,55*0,33)+(1,56*0,4*0,33) 0,449
m.č. 128; (0,9*0,55*0,33)+(1,3*0,55*0,33) 0,399
m.č. 129; (0,9*0,55*0,33)+(1,1*0,55*0,33) 0,363

12. 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 3,411 111,53 380,42

13. 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 
10 m

m3 13,644 101,60 1 386,25

Výkaz výměr: 3,411*4 13,644

14. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 3,411 205,85 702,17

15. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,411 168,50 574,76

16. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 17,055 13,22 225,52

Výkaz výměr: 3,411*5 17,055

17. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,411 12,74 43,45

18. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 6,31 190,65 1 203,04
Výkaz výměr: 3,411*1,85 6,310

2: Zakládání 28 041,58
1 041. 279351311 Zřízení jednostranného bednění základových zdí - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 1,128 893,00 1 006,86

Výkaz výměr: m.č. 102; 3,25*0,25+2,1*0,15 1,128

1 042. 279351312 Odstranění jednostranného bednění základových zdí - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 1,128 164,35 185,30

Výkaz výměr: m.č. 102; 3,25*0,25+2,1*0,15 1,128

1 321. 279113141 Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 - 
nová položka - ÚRS -5%

m2 29,471 911,05 26 849,42

Výkaz výměr: m.č. 102; (4,5*0,25) 1,125
m.č. 103 a 104; ((0,25*0,25)*7)+((4,04+1,75)*0,25) 1,885



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

m.č.106-111; (2,1*0,25) 0,525
m.č. 112; (5,8*0,25) 1,450
m.č. 114; 
((0,3+2,24+0,655+0,3)*0,25)+((0,5*0,4)*9)+((0,25*0,4)*22)+((0,45+0,65
5+0,15+5,66+0,15+9,549+0,15+6,125)*0,4)

14,029

m.č. 115 a 133; ((0,25*0,25)*11)+((4,95+0,3+0,2+0,2+0,2)*0,25) 2,150

m.č.120; ((0,25*0,25)*8)+((0,45+1,59+3,8+1,5)*0,25) 2,335
m.č. 121; ((0,25*0,25)*16)+((3,8+0,773+3,8+0,45)*0,25) 3,206
m.č. 128; ((5,105+0,45)*0,25) 1,389
m.č. 129; ((5,058+0,45)*0,25) 1,377

3: Svislé a kompletní konstrukce - 40 594,32
71. 342271212 Příčka z cihel betonových na maltu M10 tl 140 mm m2 - 41,319 982,47 - 40 594,32

Výkaz výměr: SOD - větrací kanály; -49,456 - 49,456
m.č. 102; ((0,3*0,25)*25) 1,875
m.č.103 a 104; ((0,3*0,25)*26)+((0,75+0,3)*0,25) 2,213
m.č. 106-111; ((0,3*0,25)*22)+((0,45*0,25)*1)+((0,15*0,25)*2) 1,838

m.č.128; ((0,3*0,25)*13)+((0,45*0,25)*1) 1,088
m.č.129; ((0,3*0,25)*13)+((0,45*0,25)*1)+((0,15*0,25)*1) 1,125

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - 9 299,44
123. 632450122 Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu m2 4,215 399,21 1 682,76

Výkaz výměr: m.č. 102; (3,25*0,25)+(2,1*0,15) 1,128
m.č. 103; (2,405+6,6+2,9)*0,15 1,786
m.č. 106-111; (1,5*0,15) 0,225
m.č. 112; (1,8+0,3+1,9+1,64+1,54)*0,15 1,077

129. 632451254 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl do 50 mm m2 - 25,849 380,46 - 9 834,49
Výkaz výměr: SOD - větrací kanály; -62,363 - 62,363

m.č.102; 
((8,34+0,45+0,55)*0,45)+((1,89+1,44)/2*0,5)+((1,87+1,47)/2*0,5)+((1,8
7+1,44)/2*0,5)

6,698

m.č.103 a 104; 
((4,04+1,75+0,45)*0,45)+((1,998+1,45)/2*0,5)+((1,948+1,44)/2*0,5)

4,517

m.č. 106-111; (2,1*0,45)+(1,4*0,6) 1,785
m.č. 112; (5,744*0,45) 2,585
m.č. 114; 
((2,24+0,655+1,316)*0,45)+((1,94+1,7)/2*0,25)+((1,97+1,7)/2*0,25)+((1
,88+1,7)/2*0,25)

3,256

m.č. 115 a 133; ((4,95+0,3+0,3+0,33+0,56)*0,45) 2,898
m.č. 120; ((1,59+3,75)*0,45) 2,403
m.č. 121; ((3,75+0,773+3,75)*0,45)+(1,34*0,55)+(1,56*0,4) 5,084
m.č. 128; ((5,105+0,45)*0,45)+(1,3*0,55)+(0,9*0,55) 3,710
m.č. 129; ((5,058+0,45)*0,45)+(1,1*0,55)+(0,9*0,55) 3,579

130. 632451293 Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 
mm

m2 - 103,394 34,10 - 3 526,23

Výkaz výměr: SOD - větrací kanály; -249,45 - 249,450
Skutečnost; 36,514*4 146,056

1 322. 632450121 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu - 
Nová položka - ÚRS -5%

m2 2,768 324,90 899,26

Výkaz výměr: m.č. 106-111; (1,6+2,05)*0,15 0,548
m.č. 112; (8,852+3,3)*0,15 1,823
m.č. 114; (2,65*0,15) 0,398

1 323. 632450123 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu m2 2,776 532,95 1 479,26

Výkaz výměr: m.č. 106-111; (8,809+3,301)*0,15 1,817
m.č. 112; (5,744+0,65)*0,15 0,959

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 952,54
168. 953735116R Odvětrání vodorovné plastovými troubami DN do 250 mm ukládanými na sraz m 5,6 527,24 2 952,54

Výkaz výměr: m.č.128; 5,6 5,600

96: Bourání konstrukcí 3 071,24
236. 962022390 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC do 1 m3 m3 2,584 1 188,52 3 071,24

Výkaz výměr: m.č.103 a 104; 
((2,9+6,6)*0,15*0,29)+((1,82+1,44)/2*0,3*0,33)+((2,9+6,6)*0,15*0,07)

0,674

m.č.106 - 
111;(1,5*0,4*0,15)+(1,8*0,24*0,15)+(1,5*0,07*0,15)+(1,6*0,07*0,15)+(1
,9*0,24*0,15)+(1,6*0,24*0,15)+((8,809+3,3)*0,07*0,15)+(1,4*0,24*0,15)
+(2,05*0,07*0,15)

0,512

m.č.112; 
((0,3+1,8+1,64+1,54+0,65)*0,07*0,15)+((1,9+1,81+1,89+1,89)*0,24*0,15)
+((8,832+3,3)*0,07*0,15)+(5,744*0,07*0,15)

0,520

m.č.114; 
(2,65*0,2*0,15)+((1,94+1,7)/2*0,25*0,47)+((1,97+1,7)/2*0,25*0,47)+((1
,88+1,7)/2*0,25*0,47)

0,719

m.č.120; (1,1*0,45*0,32) 0,158

997: Přesun sutě 19 592,33
307. 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 6,832 2 306,48 15 757,86

308. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 6,832 116,81 798,06

309. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 198,128 5,00 989,66



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: 6,832*29 198,128

310. 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné) t 6,832 299,59 2 046,76

998: Přesun hmot - 4 262,82
312. 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t - 6,02 708,11 - 4 262,82

PSV: Práce a dodávky PSV 27 936,19
762: Konstrukce tesařské 27 936,19

425. 762511216 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz lepených m2 5,235 735,35 3 849,60
Výkaz výměr: SOD: 74,836; –

m.č. 102; ((1,87+1,44)/2*0,5)+((1,87+1,47)/2*0,5)+((1,89+1,44)/2*0,5)-
(0,55*0,45)

2,248

m.č. 103 a 104; ((1,948+1,41)/2*0,5)+((1,998+1,43)/2*0,5)+(1,59*0,51)-
(2,403*0,55)

1,186

m.č. 106-111; (1,4*0,3)+(1,6*0,4)+(1,2*0,4)+(1,8*0,24) 1,972
m.č. 112; (1,9+1,81+1,89+1,89)*0,24 1,798
m.č. 114; ((1,7+1,88)/2*0,25)+((1,97+1,7)/2*0,25)+((1,94+1,7)/2*0,25) 1,361

m.č. 120; -(0,8*0,45) - 0,360
m.č. 121; (1,34*0,55)+(1,56*0,4)-(0,8*0,45)-(5,8*0,45) - 1,609
m.č.128; ((1,67+1,5)/2*0,55)+((1,66+1,49)/2*0,55)-(5,3*0,45) - 0,647

m.č.129; ((1,56+1,47)/2*0,55)+((1,58+1,47)/2*0,55)-(5,3*0,45) - 0,713

426. 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m t 0,073 2 332,82 170,30

1 324. 762811921 Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm pl jednotlivě do 0,25 m2 m 168,96 141,55 23 916,29

Výkaz výměr: otvory v záklopu kanálů; (0,08+0,16)*2*352 168,960



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL079

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 3 150,14 Kč
661,53 Kč

DPH 21% 661,53 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 3 811,67 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna pamětních desek

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Micha l Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL079: Změna pamětních desek
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

3 150,14 661,53 3 811,67
3 150,14 661,53 3 811,67

99,82 20,96 120,78
99,82 20,96 120,78

99,82 20,96 120,78

99,82 20,96 120,78

92,71 19,47 112,18

7,11 1,49 8,60

3 050,32 640,57 3 690,89
3 050,32 640,57 3 690,89

3 050,32 640,57 3 690,89

3 050,32 640,57 3 690,89

3 050,32 640,57 3 690,89

Celkem (bez DPH) 3 150,14
DPH 661,53

DPH 21 % ze základny: 3 150 661,53

Celkem (včetně DPH) 3 811,67

ZL079: Změna pamětních desek
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

950: Ostatní výrobky

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL079: Změna pamětních desek
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL079: Změna pamětních desek 3 150,14
NAKL01: Uznatelné náklady 3 150,14
00: Vedlejší a ostatní náklady 99,82
00: Vedlejší a ostatní náklady 99,82
00: Vedlejší a ostatní náklady 99,82
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 99,82
VRN3: Zařízení staveniště 92,71

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 3 050,32 42,03

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 3 050,32 31,37

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 3 050,32 19,31

VRN4: Inženýrská činnost 7,11
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 3 050,32 4,64

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 3 050,32 2,47

01: D1 - Budova - stavební a statická část 3 050,32
01: D1 - Budova - stavební a statická část 3 050,32
01: D1 - Budova - stavební a statická část 3 050,32
HSV: Práce a dodávky HSV 3 050,32
950: Ostatní výrobky 3 050,32

196. 95001-O4B Označení budovy – atypická mosazná deska rozm.300x200 mm, dodávka a montáž
Poznámka k položce:
Nápis upřesněn uživatelem budovy. 

kus - 2,0 3 050,32 - 6 100,64

Výkaz výměr: -2 - 2,000

197. 95001-O5B Označení budovy – atypická mosazná deska rozm.400x300 mm, dodávka a montáž
Poznámka k položce:
Nápis upřesněn uživatelem budovy. 

kus 2,0 4 575,48 9 150,96

Výkaz výměr: 2 2,000



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL080

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 7 879,84 Kč
1 654,77 Kč

DPH 21% 1 654,77 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 9 534,61 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Doplnění kódovací klávesnice

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Malý Ondřej

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL080: Doplnění kódovací klávesnice
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

7 879,84 1 654,77 9 534,61
7 879,84 1 654,77 9 534,61

249,69 52,43 302,12
7 630,16 1 602,33 9 232,49
7 630,16 1 602,33 9 232,49

7 630,16 1 602,33 9 232,49

7 630,16 1 602,33 9 232,49

7 630,16 1 602,33 9 232,49

Celkem (bez DPH) 7 879,84
DPH 1 654,77

DPH 21 % ze základny: 7 880 1 654,77

Celkem (včetně DPH) 9 534,61

ZL080: Doplnění kódovací klávesnice
NAKL01: Uznatelné náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

_D1: Ústředna, klávesnice

02: D1 - Budova - profese TZB
006: Slaboproudé rozvody

0002.: Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PTZS)

742-2: Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PTZS)



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL080: Doplnění kódovací klávesnice
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL080: Doplnění kódovací klávesnice 7 879,84
NAKL01: Uznatelné náklady 7 879,84
00: Vedlejší a ostatní náklady 249,69
00: Vedlejší a ostatní náklady 249,69
00: Vedlejší a ostatní náklady 249,69
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 249,69
VRN3: Zařízení staveniště 231,91

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 7 630,16 105,13

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 7 630,16 78,46

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 7 630,16 48,31

VRN4: Inženýrská činnost 17,78
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 7 630,16 11,60

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 7 630,16 6,18

02: D1 - Budova - profese TZB 7 630,16
006: Slaboproudé rozvody 7 630,16
0002.: Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PTZS) 7 630,16
742-2: Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PTZS) 7 630,16
_D1: Ústředna, klávesnice 7 630,16

2. SL-PZTS-002 Univerzální plechový kryt s transformátorem 20VAC, 50VA, tamperem a pojistkou.  Prostor 
pro 18Ah - akumulátor

ks 1,0 1 118,81 1 118,81

3. SL-PZTS-003 Dotykový panel s 4,3'' displejem, konfigurovatelné zobrazení a tlačítka makro příkazů, 4 
předdefinované pozice aktivace maker, volitelná/náhodná pozadí v režimu stavové 
obrazovky, nastavení hlasitosti (gong, vstup./odchod. zpoždění, požár, poplach, obecné), 
režim zobrazení LCD klávesnice, slot pro paměťovou kartu microSD,

ks 1,0 5 553,76 5 553,76

4. SL-PZTS-004 LCD/B/F Zápustný kryt LCD klávesnice (250x160x60, tamper:1xNC), zajištění - zámek ks 1,0 957,58 957,58



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL081

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

   Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 6 196,34 Kč
1 301,23 Kč

DPH 21% 1 301,23 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 7 497,57 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Přepojení rozvaděče

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL081: Přepojení rozvaděče
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

6 196,34 1 301,23 7 497,57
6 196,34 1 301,23 7 497,57

196,34 41,23 237,57
196,34 41,23 237,57

196,34 41,23 237,57

196,34 41,23 237,57

182,36 38,30 220,66

13,98 2,94 16,92

6 000,00 1 260,00 7 260,00
6 000,00 1 260,00 7 260,00

6 000,00 1 260,00 7 260,00

6 000,00 1 260,00 7 260,00

6 000,00 1 260,00 7 260,00

Celkem (bez DPH) 6 196,34
DPH 1 301,23

DPH 21 % ze základny: 6 196 1 301,23

Celkem (včetně DPH) 7 497,57

ZL081: Přepojení rozvaděče
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

Z04: Přepojení rozvaděče

02: D1 - Budova - profese TZB
005: Elektroinstalace, bleskosvody

005: Elektroinstalace, bleskosvody

A1: Elektroinstalace - montáž

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL081: Přepojení rozvaděče
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL081: Přepojení rozvaděče 6 196,34
NAKL01: Uznatelné náklady 6 196,34
00: Vedlejší a ostatní náklady 196,34
00: Vedlejší a ostatní náklady 196,34
00: Vedlejší a ostatní náklady 196,34
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 196,34
VRN3: Zařízení staveniště 182,36

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 6 000,00 82,67

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 6 000,00 61,70

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 6 000,00 37,99

VRN4: Inženýrská činnost 13,98
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 6 000,00 9,12

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 6 000,00 4,86

02: D1 - Budova - profese TZB 6 000,00
005: Elektroinstalace, bleskosvody 6 000,00
005: Elektroinstalace, bleskosvody 6 000,00
A1: Elektroinstalace - montáž 6 000,00
Z04: Přepojení rozvaděče 6 000,00

1 336. EL-RM-05 Přepojení kabeláže z RH do RH nový soubor 1,0 2 400,00 2 400,00

1 337. EL-RM-06 Dílčí revize soubor 1,0 3 600,00 3 600,00


	Dodatek č. 10 FINAL 220806
	1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
	1.1. Smluvní strany uzavřely dne 30.4.2020 smlouvu u dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele zhotovit předmět veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní č.p.52 Pardubice“ (dále jen „veřejná zakázka“) a...
	1.2. Smluvní strany tímto dodatkem ve smyslu čl. 7 Smlouvy upravují předmět díla a další s tím související ustanovení Smlouvy.

	2. PŘEDMĚT DODATKU
	2.1. Předmět díla vymezený v čl. 1 Smlouvy se doplňuje o stavební práce, dodávky a služby ve Smlouvě původně neuvedené (vícepráce) a omezuje v rozsahu stavebních prací, dodávek a služeb, které sice byly součástí díla, ale nebudou zhotovitelem proveden...
	2.2. V návaznosti na změnu předmětu díla se upravuje cena díla uvedená v čl. 3 Smlouvy takto:
	2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

	3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí obj...
	3.2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronickém originále, přičemž každé smluvní straně náleží soubor příloh, které jsou připojeny na datovém nosiči (CD/DVD), který je uzamčen proti změnám a podepsán permafixem oběma smluvními stranami.
	3.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy (na CD/DVD):
	Příloha 1A – Změnové listy č. 066, 067, 068, 069, 070, 071, 072, 073, 074, 075, 076, 077, 078, 079, 080, 081
	Svým podpisem obě smluvní strany stvrzují, že se seznámily s celým obsahem dodatku včetně jeho příloh a nemají pochybnosti o výkladu jeho znění a uzavírají jej na základě svobodné vůle.



	Zdůvodňovací zpráva ke ZL č. 66-81
	ZL066 - Doplnění zásuvkových okruhů, datových zásuvek a chrániček
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL067 - Vymodelování a doplnění paty kleneb
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL068 - Vyhřívání žlabů atria
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL069 - Dopojení světlíku
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL070 - Chybějící kabeláž
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL071 - Připojení BJ ve 4.NP
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL072 - Kce pro kotvení lešení nad střechou fi. Stapro
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL073 - Niky pro AV RACK
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL074 - Dopojení VZT
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL075 - Odpočet obkladu v m.č. 106
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL076 - Odpočet zeleně atria
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL077 - Venkovní omítka složitosti 4
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL078 - Změna odvětrání pod podlahou
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL079 - Změna pamětních desek
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL080 - Doplnění kódovací klávesnice
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL081 - Přepojení rozvaděče
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka


